: Múm-ãtHaéntítií ..
r-'- ■

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATITICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE N° IN00007/2024.

Riachào - PB, 16 de maio de 2024

A PREFEITA DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação n° IN00007/2024, que objetiva:
Contratação de pessoa juridica especializada para promover a realização do show
artistico da seguinte atração: BANDA FERRO NA BONECA, para abrilhantar a tradicional
FESTA DE SÃO PEDRO no sitio Baixio do municipio de Riachão/PB - Edição de 2024. Show
a ser realizado no dia 28/06/2024 a partir da 23:00; com base nos elementos constantes
da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- FERRO NA BONECA PROMOCOES ARTÍSTICAS LTDA.

CNPJ: 44.375.365/0001-76

Valor: R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS)

Publique-se e cumpra-se,

oMCi C/a